MINISTERE REPUBLIQUE FRANCAISE

DE
[’INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS

BEAUX-ARTS ARRETE

%;%ﬂdd(@aﬁ/&/%ﬂfzw&/bﬁnﬁw//f ceer
eé‘ap/zd -.%azwx—%fd

Vu la loi du 31 Décembre 1913 sur 1les Monuments Histori-
ques ;

Vu 1'avis émis par la Commission des Monuments Histori-
ques en dat2 du 27 Décembre 1918 ;

Vu le consentement donné par M. Dion Sorel, propriétaire ;

ARRETE:
Article premier.
La fagade de l'immeudble sis Petite Place N° 38, A Arras

(Pas-de-Calais) est classée parmi 1es monuments Jistoriques.

Article 2;

L2 présent arrété sera transcrit au bureau des hypotha-

ques de 1la situation d2 1'immeuble classé .
Article 3,

I1 sera notifié au Préfet du département du Pas-de-Calals:
au Mairs de la commune d'Arras et au propriétaire intéressé,
qui seront responsables, chacun en ¢e gul le concerne, 42 son
exécution.

Fait a Paris, 1@ Ier Septembre 1919

\AAqui . LA FFERRE



